宿州市埇桥区人民法院车辆采购项目

徽采云订单编号：34139920251028000001

合

同

书

采购人（甲方）：宿州市埇桥区人民法院

供应商（乙方）：宿州恒信汽车销售服务有限公司

甲方就订购所需车辆（以下简称［合同车辆］）事宜，与乙方达成一

致意见，双方于 2025年 10 月 28 日签订［本合同］。

一、［合同车辆］规格及价格

车型 单价

（人民币元）

数量（台） 颜色 车价小计

（人民币元）

瑞风 M3 新能源插电混

动 绿电精英版

HFC6511RPHEV1C7S

119900 1 白 119900

合同总价款

119900 元

壹拾壹万玖仟玖佰圆整

合同车辆主要配置：原厂配置

二、［合同车辆］的交付：

1、甲方至交付地点自提自运；

2、交付地点：宿州恒信院内

3、交付时间：货到提车，最迟 11月 30日前

三、付款

1、付款方式：甲方付款将在［本合同］签订之后，车到验收完成向

乙方一次性付清［合同总价款］。

2．支付日期以乙方帐户显示收到全部合同总价款为准。

四．验收

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/1940560803459673?utm=web-trading-backstage-front.3a55269b.c2309211407.1.aec6f7b0896611f0a6b20db02c43bbc6